УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим сообщаем, что в период с 08.09.2024г. по 15.09.2024г. по адресу г.Н.Новгород,

ул.Республиканская, д.43, корп.1 состоится внеочередное общее собрание собственников

помещений в заочной форме со следующей повесткой дня:

1. Выборы председателя собрания, секретаря собрания, счетной комиссии собрания;

наделение их полномочиями по подсчету голосов, составлению и подписанию протокола общего

собрания.

2. Утверждение отчета председателя Правления ТСН «ОЛИМП» за 2023 г.

3. Утверждение отчета ревизионной комиссии ТСН «ОЛИМП» о финансово-хозяйственной

деятельности товарищества за период с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.

4. Определение перечня работ и сроков проведения капитального ремонта общего имущества

многоквартирного дома.

5. Утверждение сметной стоимости и предельно допустимой стоимости услуг и (или) работ по

капитальному ремонту.

6. Утверждение источника финансирования капитального ремонта.

7. Утверждение подрядчиков для выполнения работ по капитальному ремонту.

8. Утверждение порядка оплаты капитального ремонта.

9. Определение лица, уполномоченного участвовать в приемке выполненных работ по

капитальному ремонту.

10. Замена кредитной организации в целях формирования фонда капитального ремонта

многоквартирного дома на специальном счете. Определение Российской кредитной организации

(банка), в которой будет открыт специальный счет.

11. Назначение лица, уполномоченного открыть специальный счет в кредитной организации

(банке) России.

Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

Правление ТСН «ОЛИМП» (ИНН 5262367950, ОГРН 1195275060815)

Дата окончания приема бюллетеней: 15.09.2024 года 18-00 часов.

Дата и место подсчета голосов: 15.09.2024 года 19-00 часов, г. Н.Новгород, ул. Республиканская,

д.43, корп.1, пом.22 (подвал).